Beneficios do Produto: PLUS

idade minima

0
0
0
0

-
B

o o W e (B o ) I e R e 2 M o Y N ) e o )5 e O e e o [ 1 ) (e o e e

idade maxima
110
110
110
110
110
80
80
110
110
110
110
110
110
110
110
80
110
110
110
110
110
110
110
110
110
110
80

Despesas Médicas E/Ou Hospitalares em Viagem

Perda de Bagagem
Despesas Farmacéuticas

Despesas Odontologicas em Viagem ao Exterior.

Traslado Médico.
Morte Acidental em Viagem ..

Cobertura Adiciocnal Invalidez Permanente Total por Acidente.

Assisténcia na localizacao de bagagem
Concierge
Adiantamento para assisténcia juridica
Retorno Antecipado Do Segurado.
Regresso Sanitario.

Traslado de Corpo.

Atrasc de Bagagem.

Danos a Mala.
Cancelamento de Viagem “Plus Reason.
Prorrogacao de Estadia.
Assisténcia financeira
Substituicao de executivos

Coordenacao para retorno antecipado por problema grave na residéncia

Adiantamento em caso de fianca

Coordenacdo de reserva de passagem aérea de ida e volta para um familiar

Transmissdo de mensagem urgente

Orientagdo em caso de perda de docs/cart cred

Coordenacao para repatriacaoc de menor

Coordenacao de reserva de hotel para acompanhante ou convalescenca

Cancelamento de Viagem.

$100,000.00
$1,200.00
$1,000.00
$700.00
$10,000.00
$100,000.00
$100,000.00
SIM
SIM
$8,000.00
$1,500.00
$25,000.00
$10,000.00
$200.00
$100.00
$1,000.00
$300.00
$8,000.00
SIM
SIM
$12,000.00
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
$2,500.00




