Benefícios do Produto: PLUS

idade mínima	idade máxima	descrição	valor
0	110	Despesas Médicas E/Ou Hospitalares em Viagem	\$100,000.00
0	110	Perda de Bagagem	\$1,200.00
0	110	Despesas Farmacêuticas	\$1,000.00
0	110	Despesas Odontológicas em Viagem ao Exterior.	\$700.00
0	110	Traslado Médico.	\$10,000.00
14	80	Morte Acidental em Viagem	\$100,000.00
14	80	Cobertura Adicional Invalidez Permanente Total por Acidente.	\$100,000.00
0	110	Assistência na localização de bagagem	SIM
0	110	Concierge	SIM
0	110	Adiantamento para assistência jurídica	\$8,000.00
0	110	Retorno Antecipado Do Segurado.	\$1,500.00
0	110	Regresso Sanitário.	\$25,000.00
0	110	Traslado de Corpo.	\$10,000.00
0	110	Atraso de Bagagem.	\$200.00
0	110	Danos a Mala.	\$100.00
0	80	Cancelamento de Viagem "Plus Reason.	\$1,000.00
0	110	Prorrogação de Estadia.	\$300.00
0	110	Assistência financeira	\$8,000.00
0	110	Substituição de executivos	SIM
0	110	Coordenação para retorno antecipado por problema grave na residência	SIM
0	110	Adiantamento em caso de fiança	\$12,000.00
0	110	Coordenação de reserva de passagem aérea de ida e volta para um familiar	SIM
0	110	Transmissão de mensagem urgente	SIM
0	110	Orientação em caso de perda de docs/cart cred	SIM
0	110	Coordenação para repatriação de menor	SIM
0	110	Coordenação de reserva de hotel para acompanhante ou convalescença	SIM
0	80	Cancelamento de Viagem.	\$2,500.00